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Občinski svet                                                                                                                                                                                   Občina Mozirje 
 

Z A P I S N I K 
 
 
 

1. redne seje Občinskega sveta Občine Mozirje, 
ki je bila v torek, 6.12.2022 ob 17.00 uri, 

v sejni dvorani Občine Mozirje. 
 
 
 

Prvo sejo Občinskega sveta Občine Mozirje, je v skladu s 6. odstavkom 15. b člena 
Zakona o lokalni samoupravi, vodil najstarejši član občinskega sveta – Roman Čretnik, 
ki je prisotne lepo pozdravil in pričel s 1. redno sejo. 
 
Za 1. redno sejo Občinskega sveta Občine Mozirje, je bil predlagan naslednji  
 
DNEVNI RED: 
1.   Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov Občinskega sveta Občine Mozirje. 
2.   Poročilo Občinske volilne komisije  Občine Mozirje o izidu rednih volitev članov 

občinskega sveta in župana Občine Mozirje, priloga (poročevalka Irena Bezovnik Fale, 
predsednica Občinske volilne komisije Občine Mozirje). 

3.   Imenovanje "Mandatne komisije za pregled prispeli pritožb in pripravo predloga 
potrditve mandatov članov občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana" (predlog 
podan na seji). 

4.   Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov članov občinskega sveta, 
(poročevalec- predsednik Mandatne komisije za potrditev mandatov članom občinskega 
sveta in ugotovitev izvolitve župana). 

5.   Poročilo mandatne komisije in  ugotovitev o izvolitvi župana (poročevalec – 
predsednik  Mandatne komisije za potrditev mandatov članom občinskega sveta in 
ugotovitev izvolitve župana).  

6.   Slovesna prisega župana in pozdravni nagovor župana (10. člen poslovnika) 
7.   Imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (11. člen 

poslovnika, predlog podan na seji).  
8.   Pobude in vprašanja. 
 
K 1. točki dnevnega reda 
 
Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov Občinskega sveta Občine Mozirje 
 
Prisotni člani občinskega sveta: 

1. Peter GOLTNIK 
2. Urška CAR 
3. Borut Repše 
4. Alenka SKOK 
5. Marko PRESEČNIK 
6. Roman ČRETNIK 
7. Boštjan GOLIČNIK 
8. Jožef JELEN 
9. Nada BRINOVŠEK 
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10. Janez PIRNAT 
11. Damjan KOCJANC 
12. Alenka BREZOVNIK 
13. Miha BRODNIK 

 
Ostali prisotni:  
- Ivan SUHOVERŠNIK - župan,  Ivo GLUŠIČ – občinska uprava; 
- Irena Bezovnik Fale – predsednica Občinske volilne komisije Občine Mozirje; 
- Mediji: Savinjske novice 
 
Občinski svet je bil sklepčen in je lahko pričel z delom. 
 
 K 2. točki dnevnega reda 
 
Poročilo Občinske volilne komisije  Občine Mozirje o izidu rednih volitev članov 
občinskega sveta in župana Občine Mozirje 
 
Poročilo Občinske volilne komisije Občine Mozirje, o izidu rednih volitev članov občinskega 
sveta in župana Občine Mozirje, je prisotnim podala predsednica komisije – Irena Bezovnik 
Fale. 
Na podlagi obrazloženega  poročila, ki ga je podala predsednica občinske volilne komisije, so 
člani občinskega sveta soglasno sprejeli naslednji 
SKLEP:  
Občinski svet Občine Mozirje se je seznanil s Poročilom Občinske volilne komisije 
Občine Mozirje, o izidu rednih volitev članov občinskega sveta in župana Občine 
Mozirje, ki so bile 20. novembra 2022. 
V sejni dvorani je bilo 13 navzočih članov občinskega sveta. 
ZA je glasovalo 13 članov občinskega sveta. 
 
 
K 3. točki dnevnega reda 
 
Imenovanje "Mandatne komisije za pregled prispeli pritožb in pripravo predloga 
potrditve mandatov članov občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana" 
 
V skladu s 7. odstavkom 15. b čl. Zakona o  lokalni samoupravi, občinski svet na prvi seji 
imenuje "Komisijo za potrditev mandatov članom občinskega sveta in ugotovitev izvolitve 
župana". 
Člani občinskega sveta so glasovali o predlogu imenovanja članov komisije, ki so ga 
pripravili  predstavniki list kandidatov, dne 23.11.2022 ter v zvezi s tem sprejeli naslednji   
SKLEP:  
Občinski svet Občine Mozirje se strinja, da se v Mandatno komisijo za potrditev mandatov 
članom občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana imenujejo: 
- mag. Peter Goltnik - predsednik 
- Jožef Jelen – član 
- Marko Presečnik - član 
- Alenka Brezovnik - članica 
- Miha Brodnik - član 
V sejni dvorani je bilo 13 navzočih članov občinskega sveta. 
ZA je glasovalo 13 članov občinskega sveta. 
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K 4.  točki dnevnega reda 
 
Poročilo komisije in potrditev mandatov članom občinskega sveta 
 
Mag. Peter Goltnik je kot predsednik  komisije za potrditev mandatov članom občinskega 
sveta, člane občinskega sveta seznanil, da je komisija  na podlagi Poročila Občinske volilne 
komisije Občine Mozirje ugotovila, da so bila na podlagi poročila volilne komisije o izidu 
rednih volitev članov občinskega sveta Občine Mozirje, vsem članom že vročena potrdila o 
izvolitvi ter, da pritožb kandidatov ali predstavnikov kandidatur ozirom list kandidatov ni 
bilo. Komisija je predlagala, da se vsem članom občinskega sveta potrdijo mandati. 
 
V zvezi s tem predlogom so člani občinskega sveta sprejeli naslednji 
SKLEP: 
Občinski svet Občine Mozirje potrjuje mandate naslednjim članicam in članom 
Občinskega sveta Občine Mozirje:  
1. Peter GOLTNIK 
2. Urška CAR 
3. Borut Repše 
4. Alenka SKOK 
5. Marko PRESEČNIK 
6. Roman ČRETNIK 
7. Boštjan GOLIČNIK 
8. Jožef JELEN 
9. Nada BRINOVŠEK 
10. Janez PIRNAT 
11. Damjan KOCJANC 
12. Alenka BREZOVNIK 
13.  Miha BRODNIK 
V sejni dvorani je bilo 13 navzočih članov občinskega sveta. 
ZA je glasovalo 13 članov občinskega sveta. 
 
 
K 5. točki dnevnega reda 
 
Poročilo komisije in ugotovitev o izvolitvi župana  
Tudi  k tej točki je obrazložitev podal predsednik komisije za potrditev mandatov – mag. 
Peter Goltnik. Komisija je ugotovila, da je bilo na podlagi Poročila Občinske volilne komisije 
o izidu rednih volitev za župana Občine Mozirje, potrdilo o izvolitvi županu vročeno ter, da 
pritožb kandidatov ali predstavnikov kandidatur oziroma list kandidatov ni bilo.  
 
Na predlog komisije za potrditev mandatov, so člani občinskega sveta sprejeli naslednji 
SKLEP: 
Občinski svet Občine Mozirje na podlagi Poročila o izidu rednih volitev za župana 
Občine Mozirje, ki so bile 20. novembra 2022 in potrdila o izvolitvi za župana Občine 
Mozirje ugotavlja, da je za župana Občine Mozirje izvoljen Ivan SUHOVERŠNIK.  
V sejni dvorani je bilo 13 navzočih članov občinskega sveta. 
ZA je glasovalo 13 članov občinskega sveta. 
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K 6. točki dnevnega reda 
 
Slovesna prisega župana in pozdravni nagovor župana 
Na podlagi 10. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Mozirje (Ur. glasilo Občin 
58/2018), je župan slovesno prisegel: 
»Prisegam, da bom vestno in odgovorno v skladu z Ustavo Republike Slovenije, Evropsko 
listino lokalne samouprave, zakonom, statutom občine in občinskimi predpisi opravljal 
dolžnosti župana, spoštoval interese in potrebe lokalne skupnosti in deloval za blaginjo 
občank in občanov ter napredek in razvoj Občine Mozirje.« 
 
Sledil je pozdravni nagovor župana z naslednjimi poudarki: 
Župan Ivan Suhoveršnik  je uvodoma čestital novoizvoljenim članicam in članom občinskega 
sveta,  se iskreno zahvalil za podporo, ki jo je kot župan prejel na rednih lokalnih volitvah ter 
prisotnim predstavil program oz. načrte  za novo 4 - letno obdobje. Izrazil  svojo željo po 
medsebojnem sodelovanju med svetniki, občinsko upravo in županom. 
 
Sklepa v zvezi s to točko ni bilo. 
 
K 7. točki dnevnega reda 
 
Imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja ter priznanja 
Občine Mozirje 
Na podlagi 19.  člena Statuta Občine Mozirje in 8. člena Poslovnika Občinskega sveta 
Mozirje (Ur. glasilo Občin 58/2018), Občinski svet imenuje Komisijo z mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja ter priznanja, na svoji prvi redni seji po volitvah. Komisijo sestavlja 5 
članov - predsednik in 4 člani, ki se imenujejo izmed članov občinskega sveta. 
Na predlog predstavnikov list ( 23.11.2022), je bila predlagana komisija v sestavi: 

1. mag. Peter GOLTNIK – predsednik 
2. Jožef JELEN – član 
3. Marko PRESEČNIK –  član 
4. Alenka BREZOVNIK – članica 
5. Miha Brodnik - član 

 
K 8. točki dnevnega reda 
 
Pobude in vprašanja 
 
Novo izvoljeni župan Ivan Suhoveršnik je podal predlog, da bi se dnevni red seje razširil za 
naslednje tri točke in sicer: 
1. Ustanovitev vseh odborov in komisij, ki jih predvideva statut Občine Mozirje 
2. Predlog sklepa o načinu financiranja političnih strank v občini Mozirje za leto 2023 
3. Sklep o vrednosti točke za izračun NUSZ v letu 2023 
 
Po krajši razpravi, je Občinski svet sprejel naslednji  
Sklep: 
Občinski svet Občine Mozirje sprejme dodatne tri točke dnevnega reda tekoče seje 
Občinskega sveta Občine Mozirje. 
Sklep je bil sprejet soglasno. 
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1. Ustanovitev vseh odborov in komisij, ki jih predvideva statut Občine Mozirje 
 
Glede na predhodno usklajeno število odborov in komisij, ter njihovih članov, je Komisija za 
mandatna vprašanja predstavila naslednji predlog: 
 
Nadzorni odbor 
Pz Boštjan Iršič LP 
Čz Nejc Klančnik SDS 
Čz Marta Svetina SLS 
Čz Petra France Nsi 
Čz Gašper Brodnik SVOBODA 

Odbor za javne finance 

Pn Damjan Kocjanc NSi 
Čn Alenka Skok LP 
Čn Jože Jelen SDS 
Čz Peter Šart SDS 
Čz Darja Planinšek LP 

 

Odbor za negospodarske dejavnosti 

Pn Borut Repše LP 
Čn Nada Brinovšek SDS 
Čn Alenka Brezovnik Nsi 
Čz Mojca Finkšt SLS 
Čz Jernej Dobelšek LP 

 
Po krajši razpravi, je Občinski svet sprejel 
naslednji  
Sklep: 
Občinski svet Občine Mozirje imenuje člane komisij in odborov v sestavi, kot jih je 
predlagala Komisija za mandatna vprašanja. 
Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
2. Predlog sklepa o načinu financiranja političnih strank v občini Mozirje za leto 2023 
Pristojni organ občine – občinski svet lahko določi, da stranka, ki je kandidirala kandidate na 
zadnjih volitvah za občinski svet, dobi sredstva iz proračuna lokalne skupnosti sorazmerno 
številu glasov volivcev, ki jih je dobila na volitvah. Pri opredelitvi višine sredstev se izhaja iz 
izhodišča, da ta ne smejo presegati 0,6 % sredstev, ki jih ima lokalna skupnost opredeljene po 
predpisih, ki urejajo financiranje občin in s katerimi lahko zagotovi izvajanje ustavnih in 
zakonskih nalog.  
Predlagamo, da občinski svet potrdi višino financiranja političnih strank v višini 0,40 % 
primerne porabe. 
Predlagana višina financiranja političnih strank bi proračunsko postavko "01019005 Politične 
stranke". 
Po krajši razpravi, je Občinski svet sprejel naslednji  

Odbor za gospodarske dejavnosti 

Pn Janez Pirnat SDS 
Čn Urška Car LP 
Čn Marko Presečnik SLS 
Čz Jernej Zajc SLS 
Čz Helena Žagar SVOBODA 

Statutarno pravna komisija 

Pn Roman Čretnik SLS 
Čn Urška Car LP 
Čn Nada Brinovšek SDS 
Čz Urška Švigelj SDS 
Čz Liljana Rakun SLS 
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SKLEP: 
Občinski svet Občine Mozirje sprejema Sklep o načinu financiranja političnih strank v 
občini Mozirje za leto 2023, v višini 0,40% primerne porabe. 
V sejni dvorani je bilo 13 navzočih članov občinskega sveta. 
ZA je glasovalo 9 članov občinskega sveta. 
 
3. Sklep o vrednosti točke za izračun NUSZ v letu 2023 
Na podlagi 16. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v občini Mozirje, 
mora Občinski svet Občine Mozirje s sklepom določiti novo vrednost točke in sicer tako, da  
jo uskladi z indeksom rasti gradbenih stroškov za gradnjo, ki ga objavlja Statistični zavod RS. 
Vrednost točke za prihodnje leto se praviloma uskladi do konca tekočega leta. 
Razprava: 
• Dvig je verjetno potreben in smiselen 
• Kolikšna je vrednost v sosednjih občinah? 
• Izdelati primerljivo tabelo 
• O sklepu bi glasovali korespondenčno 
 
Po krajši razpravi, je Občinski svet sprejel naslednji  
SKLEP: 
Občinski svet Občine Mozirje predlaga, da se navedene dileme razčistijo, o sklepu pa se 
glasuje na korespondenčni seji. 
Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
Seja je bila zaključena ob  18.40 uri. 
 
 
Zapisal: 
Ivo Glušič 

Predsedujoči 
Občinskega sveta Občine Mozirje 

 Roman Čretnik l.r 




